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zestaw 1   [zam.: 06.03.2023] 

1 pakiet 7, poz. 3 

Pytanie: 
W związku z tym, że w pak. 7 poz. 3 wymagane są rękawice przeznaczone do stosowania 
w środowiskach aseptycznych i jałowych klasy A czy Zamawiający odstąpi od wymogu „wyrób 
medyczny” a podtrzymuje zapis aby rękawice były zaklasyfikowane jedynie jako środek ochrony 
indywidualnej z 23% stawką VAT? 
Odpowiedź: 
Zamawiający odstępuje od ww. wymogu i dokonuje zmiany zapisów w SWZ. 
 
2 pakiet 1, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania rękawic z warstwą ochronno-pielęgnacyjną, o działaniu 
nawilżającym potwierdzonym badaniami w niezależnym laboratorium – wraz z załączeniem badań  
do oferty? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
3 pakiet 1, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania rękawic przebadanych na min. 2 alkohole, w tym odporny  
na min. 1 ostężeniu co najmniej 90% na min. 1 poziomie, min. 4 kwasy (organiczne i nieorganiczne),  
3 aldehydy, jodopowidon i chlorheksydyna – poziom 6, 10% fenol na min. 1 poziomie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
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zestaw 2   [zam.: 07.03.2023] 

1 pakiet 4, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy rękawice nitrylowe zarejestrowane jako środek ochrony 
indywidualnej kategorii III, mają posiadać typ B ochrony chemicznej zgodnie z normą EN ISO 374-1  
(3 substancje testowe w Certyfikacie CE na 6 poziomie ochrony). 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
2 pakiet 5, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy mankiet rolowany powinien posiadać widoczne podłużne  
i poprzeczne wzmocnienia, tak jak dotychczas stosowane.    
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 


